
MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE - CSS PERISORU

I.D.: 79846523

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.413,41 RON - 2.413,41 RON

Descriere: 1 Broasca simpla usa termopan ; 153P-30 buc 4 21.01 84.04 2 Maner usa termopan set 4 25.21 100.84 3 Furtun dus plus para de dus ; 1200-1500mm set 12 16.81 201.72 4 Oglinda baie cu rama PVC ; 40/50 cm buc 10 67.23 672.27 5 Cuier baie ; metalic cu 5 carlige buc 10 5.88 58.80 6 Racord flexibil ; 32 mm buc 4 8.40 33.60 7 Racord flexibil ; 40 mm buc 4 8.40 33.60 8 Rezervor WC semiinaltime ; rezerva apa de 7 litri buc 5 100.84 504.20 9 Vopsea alba ; cutie de 4 litri cut 3 75.63 226.89 10 Vopsea maro ; cutie de 4 litri cut 2 75.63 151.26 11 Vopsea neagra ; cutie de 4 litri cut 1 75.63 75.63 12 Vopsea rosu inchis ; cutie cu 4 litri cut 2 84.03 168.06 13 Pensula pentru vopsit ; 8 cm buc 4 6.72 26.88 14 Cement sac de 40 kg buc 2 37.81 75.62 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
